Faço saber que o Senado Federal aprovou, nos termos do art. 42, inciso VI, da Constituição, e eu, Pe­

trônio Portella, Presidente, promulgo a seguinte 

RESOLUÇÃO N• SI, DE 1978 

Autoriza a Prefeitura Municipal de Campo Limpo Paulista, Estado de São Paulo, a ele­
var em CrS 4.275.052,58 (quatro milhões, duzentos e setenta e cinco mil, cinqüenta e dois 
cruzeiros e cinqüenta e oito centavos) o montante de sua dívida consolidada. 

Art. 1 • É a Prefeitura Municipal de Campo Limpo Paulista, Estado de São Paulo, nos termos do 
art. 2• da Resolução n• 93, de 11 de outubro de 1976, do Senado Federal, autorizada a elevar em 
CrS 4.275.052,58 (quatro milhões, duzentos e setenta e cinco mil, cinqüenta e dois cruzeiros e cinqüenta e 
oito centavos) o montante de sua dívida consolidada, a fim de que possa contratar um empréstimo, de igual 
valor,junto ao Banco do Estado de São Paulo S.A., este na qualidade de agente financeiro do Banco Nacio­
nal da Habitação (BNH), destinado ao financiamento dos serviços de construção de um Centro de Recrea­